
Zarządzenie Nr 55 /2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 15 ck 2007 r.

w sprawie: określające wy sokość dodatków funkcyjnych dla nauczycieli którym 
powierzono stanowisko kierownicze.

Na podstawie § 3 ust.l załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLV/317/2006 Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 26.10.2006 r w spraw ie ustalenia regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre 
inne składniki wynagrodzenia w roku 2007 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wy sokość dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół 
w następujących wysokościach: 

1) dyrektorowi Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp. 860,00 zł. 
2) dyrektorowi Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie 550,00 zł, 
3) dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp. 800.00 zł.
4) dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Wycisłowie 460.00 zł, 
5) dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Zalesiu 450.00 zl
6) dyrektorowi Przedszkola Samorządowego ..Pod Dębem" w Karolewie 450,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Borku Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia
2007 r.


